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Millî Eğitim Bakan Yardımcımızdan 
Mutfak Sanatları Atölyemize Ziyaret 
Millî Eğitim Bakan Yardımcımız Doç. Dr. Sayın Celile EREN ÖKTEN, Türk 
Mutfak Sanatları Atölyemizi ziyaret etti.

Öğrencilerimizle bir araya gelen Bakan Yardımcımız yöresel tarifler üzerine 
yapılan çalışmaları ve eğitimleri inceledi.
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“F İstanbul” Gıda ve İçecek 
Fuarındaydık
İstanbul Beylerbeyi Sabancı Olgunlaşma Enstitüsü olarak, Türk Mutfak 
Sanatları Atölyemizde ve Enstitümüzdeki atölyelerde üretilen ürünlerimizi 
ve çalışmalarımızı tanıttığımız standımızla, Türkiye’de organize edilen en 
kapsamlı gıda ve içecek fuarı olan “F İstanbul”daydık. 
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“İstanbul Bir Sofra Olsa” Programına 
Konuk Olduk 
“İstanbul Bir Sofra Olsa” programının “Erken Dönemde Payitahtın Sofrası” 
bölümünün çekimleri Türk Mutfak Sanatları Atölyemizde gerçekleşti. 
Olgunlaşma Enstitüleri’nin sofra kültürümüze ait geleneklerin yaşatılmasına 
katkılarını, Hacı Bayram Veli Üniversitesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları 
Öğretim Görevlisi Asuman KERKEZ ile konuştuk.
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Saray Âşûresi (Misk-ü Ânber Aşûresi) Yaptık
Ey mübârek ay hoş geldün safâ geldün hele
Ey cihân-ârây hoş geldün safâ geldün hele

Türk Mutfak Sanatları Atölyemizde, kültürel mirasımızı koruyarak geleceğe 
aktarma misyonuyla, ilahi inanışlarda daima var olan ve böylelikle hikâyesi 
binlerce yıl eskiye dayanan âşûrenin anlamını Osmanlı Sarayı çerçevesinde 
yeniden deneyimledik.

Atölyemizde, Pertevniyal Valide Sultan’ın tarifiyle yapılan âşûre ile birlikte 
Saray Âşûresi ve ya Misk-ü Ânber Aşûre diye anılan sarayın en makbul 
aşuresinin yapımı gerçekleşti.
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TOGEMDER Öğrencilerinden 
Enstitümüze Ziyaret 
ERASMUS+ Social Inclusion of Youth Projesi kapsamında, TOGEMDER 
Derneğinde buluşan İtalyan, İspanyol ve Türk öğrenciler, Enstitümüzü ziyaret 
ettiler. El Sanatları ve Geleneksel Yazmacılık Atölyesi’nde düzenlenen atölye 
çalışması ile geleneksel sanatlarımızla tanışma fırsatı buldular.
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Yurt Dışından Gelen Öğrenciler 
Türk Mutfak Sanatları Atölyemizde
ERASMUS + “Social Inclusion of Youth Projesi” kapsamında, TOGEMDER iş 
birliğinde yurt dışından gelen öğrenciler Türk Mutfak Sanatları Atölyemizi 
ziyaret ettiler.

Türk mutfağının zengin yemek kültürünü ve sofra geleneklerine değer katan 
mirasını atölyemizde misafirlerimizle birlikte yaşatmaya devam ediyoruz.
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Millî Eğitim Bakanımız “İznik’ten 
Dünyaya Kayıp Çiniler” Projemizi 
İnceledi 
Millî Eğitim Bakanımız Sayın Yusuf Tekin Beyoğlu Refia Övüç Olgunlaşma 
Enstitüsü ve Bohça mağazasını ziyaret ederek, enstitümüzün sergilediği 
“İznik’ten Dünyaya Kayıp Çiniler” Projesi hakkında bilgi aldı. 

Muharrem Ayı vesilesi ile Türk Mutfak Sanatları Atölyemizde geleneksel 
yöntemlerle hazırlanan aşure sunumu yapıldı.


